ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG XUÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 825/TB-UBND
	Hương Xuân, ngày 30 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

6 tháng đầu năm 2021

Thực hiện Luật tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân. UBND xã thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã 6 tháng đầu năm 2020 tại phòng Tiếp công dân xã (Cụ thể xem Lịch tiếp công dân đính kèm).
UBND xã yêu cầu các công chức liên quan đến Bộ phận một cửa thực hiện nghiêm túc quy định của pháp luật về Tiếp dân, Quy chế tiếp công dân trên địa bàn xã. UBND xã có trách nhiệm thông báo rộng rãi cho cán bộ và nhân dân biết về thời gian, địa điểm tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã trên đài phát thanh.
Uỷ ban nhân dân xã sắp xếp, bố trí buổi tiếp dân định kỳ vào lịch công tác hàng tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch. Lịch Tiếp công dân có thể thay đổi đột xuất hoặc bổ sung sẽ có thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- CT và PCT UBND xã;

- Các đoàn thể xã;

- 8 thôn trưởng;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
             Nguyễn Thị Bích Ngọc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2021
CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Kèm theo Thông báo số 825/TB-UBND xã ngày 30/12/2020 của Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân)
	Stt
	NGÀY TIẾP
	NGƯỜI TIẾP
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	04/01/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	2
	11/01/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	3
	18/01/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	4
	25/01/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	5
	01/02/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	6
	08/2/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	7
	22/02/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	8
	25/2/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn 8

	9
	01/3/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	10
	08/3/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	11
	10/3/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn 9

	12
	17/3/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn 10

	13
	22/3/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	14
	05/4/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	15
	13/4/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn Tây Linh

	16
	20/4/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn 11

	17
	26/4/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	18
	03/5/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	19
	10/5/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn Thuận Lộc

	20
	20/5/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn Phú Nhuận

	21
	24/5/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	22
	31/5/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	23
	07/6/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	24
	15/6/2021
	Đ/c Nguyễn Minh Luận, Phó chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã)

	25
	21/6/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Tại Hội trường

Thôn Phú Thuận

	26
	28/6/2021
	Đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp dân (Hội trường UBND xã )